Совместный печатный орган Администрации и совета депутатов
Новодубровского сельсовета    №31 от 30.09.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новодубровское
от 30.09.2025                                                                                            №29-па

О внесении изменений в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.12.2018 № 55-па
«Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

Рассмотрев протест прокуратуры Убинского района от 25.09.2025 № Прдр-20500035-448-251-20500035 на постановление от 25.12.2018 № 55-па, а также в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.12.2018 №55-па «Об утверждении Административного регламента «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Наименование раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции: «3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
1.2. Раздел 4 административного регламента исключить.
1.3. Раздел 5 административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета» Убинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                               В.В. Воробьев

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Новодубровское
от 30.09.2025                                                                                            №30-па

О внесении изменений в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.10.2022 № 58-па
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества»

Рассмотрев протест прокуратуры Убинского района от 25.09.2025 № Прдр-20500035-449-251-20500035 на постановление от 24.10.2022 № 58-па, а также в целях приведения нормативно-правовой базы Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 24.10.2022 №58-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче сведений из реестра муниципального имущества» (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Наименование раздела 3 административного регламента изложить в следующей редакции: «3. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах».
1.2. Раздел 4 административного регламента исключить.
1.3. Раздел 5 административного регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Новодубровского сельсовета» Убинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                               В.В. Воробьев

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК Адрес:632544, с. Новодубровское, ул. Центральная 41
	 Председатель редакционного совета- Воробьев В.В.
	Учредитель Администрация
Новодубровского сельсовета